
UCHWAŁA NR LXXX/689/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
oraz  art. 111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/585/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr 
LXXI/596/23 z dnia 25 stycznia 2023 roku, Nr LXXIII/605/23 z dnia 22 lutego 2023 roku, Nr LXXIV/620/23 
z dnia 22 marca 2023 roku, Nr LXXVII/638/23 z dnia 26 kwietnia 2023 roku, Nr LXXVII/651/23 z dnia 31 maja 
2023 roku, Nr LXXIX/665/23 z dnia 28 czerwca 2023 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza Koronowa Nr OR-
S.0050.5.2023 roku z dnia 2 stycznia 2023 roku, Nr OR-S.0050.18.2023 roku z dnia 27 stycznia 2023 roku, Nr OR-
S.0050.33.2023 roku z dnia 22 lutego 2023 roku, Nr OR-S.0050.39.2023 roku z dnia 1 marca 2023 roku, Nr OR-
S.0050.41.2023 roku z dnia 3 marca 2023 roku, Nr OR-S.0050.53.2023 roku z dnia 15 marca 2023 roku, Nr OR-
S.0050.64.2023 roku z dnia 30 marca 2023 roku, Nr OR-S.0050.80.2023 roku z dnia 27 kwietnia 2023 roku, Nr 
OR-S.0050.85.2023 roku z dnia 28 kwietnia 2023 roku, Nr OR-S.0050.89.2023 roku z dnia 11 maja 2023 roku, Nr 
OR-S.0050.91.2023 roku z dnia 16 maja 2023 roku, Nr OR-S.0050.109.2023 roku z dnia  31 maja 2023 roku, Nr 
OR-S.0050.114.2023 z dnia 7 czerwca 2023 roku, Nr OR-S.0050.121.2023 z dnia 19 czerwca 2023 roku, Nr OR-
S.0050.127.2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku, Nr OR-S.0050.129.2023 z dnia 3 lipca 2023 roku, Nr OR-
S.0050.131.2023 z dnia 7 lipca 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok 
w wysokości 132.436.014,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 110.163.938,83 zł, 

w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 14.584.179,89 zł, 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 11.788.928,82 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2023 roku w wysokości 2.708.235,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w wysokości 8.000,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego, z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, 
ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 79.016,07 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 36.483.524,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 59.096.234,94 zł.    

2) dochody majątkowe w wysokości 22.272.075,27 zł, w tym związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów), z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w wysokości 2.612.927,68 zł”; 

zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok 
w wysokości 165.497.436,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 109.467.503,29 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 89.214.469,12 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 45.150.600,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 44.063.868,93 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 7.130.863,07 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 12.984.580,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 87.590,51 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 56.029.933,13 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 53.558.883,13 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 3.881.598,24 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 
2.471.050,00 zł”; 

zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. Otrzymuje brzmienie: „Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”. 

załącznik Nr 3, o którym mowa w § 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

4) § 11. Otrzymuje brzmienie: „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 

załącznik Nr 10, o którym mowa w § 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

5) § 18a. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan finansowy środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 17”; 

załącznik Nr 17, o którym mowa w § 18a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Koronowie. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXX/689/23 z dnia 20 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 957 388,36 -865 446,00 3 091 942,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 026 750,00 -865 446,00 1 161 304,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 026 750,00 -865 446,00 1 161 304,00

758 Różne rozliczenia 52 510 752,63 340 000,00 52 850 752,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 452 768,63 340 000,00 2 792 768,63

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 340 000,00 357 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 842 022,56 17 705,36 2 859 727,92

80104 Przedszkola 1 078 019,23 17 705,36 1 095 724,59

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 100,00 1 648,00 4 748,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 159,23 13 016,35 44 175,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 3 041,01 3 541,01

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307 854,97 1 224,00 309 078,97

85395 Pozostała działalność 307 854,97 1 224,00 309 078,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 016,00 1 224,00 12 240,00

855 Rodzina 10 181 147,00 11 734,00 10 192 881,00

85595 Pozostała działalność 83 864,00 11 734,00 95 598,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

83 764,00 11 734,00 95 498,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 935 000,55 171 711,00 1 106 711,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 866 924,55 171 711,00 1 038 635,55

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 171 711,00 271 711,00

Razem: 132 759 085,74 -323 071,64 132 436 014,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXX/689/23 z dnia 20 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 695 087,80 -37 290,00 6 657 797,80

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 753 579,70 -37 290,00 3 716 289,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 832 851,70 -37 290,00 2 795 561,70

500 Handel 79 000,00 -49 000,00 30 000,00

50095 Pozostała działalność 79 000,00 -49 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 -49 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 27 092 553,21 -544 446,00 26 548 107,21

60016 Drogi publiczne gminne 25 830 430,54 -564 446,00 25 265 984,54

4270 Zakup usług remontowych 528 589,00 -314 000,00 214 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 142 514,12 100 000,00 2 242 514,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 045 195,70 -350 446,00 22 694 749,70

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 160 000,00 20 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

630 Turystyka 2 820 000,00 -90 000,00 2 730 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 520 000,00 -90 000,00 2 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 520 000,00 -90 000,00 2 430 000,00

750 Administracja publiczna 15 272 692,93 -330 000,00 14 942 692,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 775 542,37 -330 000,00 10 445 542,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -330 000,00 170 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 435 000,00 0,00 435 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -35 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 5 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 362 038,57 346 000,00 4 708 038,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 852 347,13 346 000,00 2 198 347,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 346 000,00 1 146 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 847 423,75 100 000,00 42 947 423,75

80101 Szkoły podstawowe 29 396 565,04 100 000,00 29 496 565,04

4260 Zakup energii 1 348 396,00 100 000,00 1 448 396,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



851 Ochrona zdrowia 2 504 672,31 23 634,36 2 528 306,67

85195 Pozostała działalność 419 200,00 23 634,36 442 834,36

4300 Zakup usług pozostałych 51 430,00 23 634,36 75 064,36

852 Pomoc społeczna 8 698 604,04 180 500,00 8 879 104,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 737 824,00 180 500,00 2 918 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850 200,00 135 000,00 1 985 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 500,00 36 000,00 357 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 464,00 7 500,00 47 964,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -106,00 4 394,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 106,00 3 106,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 2 000,00 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 796,17 1 224,00 344 020,17

85395 Pozostała działalność 342 796,17 1 224,00 344 020,17

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 800,00 1 200,00 12 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

216,00 24,00 240,00

855 Rodzina 13 045 234,00 60 234,00 13 105 468,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 147 837,00 48 500,00 2 196 337,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 308 500,00 40 000,00 1 348 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 000,00 7 000,00 254 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 500,00 1 000,00 38 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 500,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 83 764,00 11 734,00 95 498,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

6 161,00 898,00 7 059,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

75 243,00 10 520,00 85 763,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 371,00 261,00 1 632,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

291,00 55,00 346,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 014 843,58 -5 428,00 22 009 415,58

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 484 568,21 -93 000,00 391 568,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 318,21 -34 000,00 24 318,21

4300 Zakup usług pozostałych 392 050,00 -59 000,00 333 050,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 130 000,00 30 000,00 160 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

120 000,00 30 000,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 168 101,60 -150 000,00 6 018 101,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 883,20 -150 000,00 369 883,20

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 123 000,00 -122 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 -122 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 5 363 324,77 329 572,00 5 692 896,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 500,00 62 000,00 286 500,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

150 286,00 300 572,00 450 858,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 403 625,77 -37 000,00 4 366 625,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 395 568,36 230 000,00 5 625 568,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 182 523,23 200 000,00 4 382 523,23

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 746 300,00 200 000,00 2 946 300,00

92116 Biblioteki 909 100,00 30 000,00 939 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

909 100,00 30 000,00 939 100,00

926 Kultura fizyczna 6 919 671,53 -208 500,00 6 711 171,53

92601 Obiekty sportowe 3 236 316,85 -261 000,00 2 975 316,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 -200 000,00 580 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 500,00 -50 000,00 130 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 -10 000,00 16 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 3 683 354,68 52 500,00 3 735 854,68

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 52 500,00 52 500,00

Razem: 165 820 508,06 -323 071,64 165 497 436,42

BeSTia Strona 3 z 3

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Koronowie

Nr LXXX/689/23

z dnia 20 lipca 2023 roku

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

C

.
 obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 479 001,70

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca 

wykonanie programurok budżetowy 2023 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
środki pochodzące z 

innych źródeł*

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9 10

1 010 01009 6230
Modernizacja urzadzeń melioracyjnych 

położonych na terenie Gminy Koronowo
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

2 010 01043 6050
Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości 

Nowy Dwór
300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

3 010 01043 6050
Wykonanie sieci wodociągowej w ul. 

Pastelowej w Samociążku 
270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

4 010 01043 6050
Wykonanie sieci wodociągowej w Samociążku - 

Przy Zaporze
300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

5 010 01043 6050
Projekt sieci wodociągowej w ul. Długiej we 

Wtelnie
82 644,00 82 644,00 82 644,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

6 010 01043 6050
Wykonanie sieci wodociągowej w ul. 

Warzywnej w Tryszczynie
70 848,00 70 848,00 70 848,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

7 010 01043 6050
Projekt sieci wodociągowej przy ul. Nad 

Stawem w Tryszczynie 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

8 010 01043 6050

Projekt sieci wodociągowej oraz sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul. Przyrzecze w 

Koronowie

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

9 010 01043 6050
Budowa studni głębinowej na terenie Stacji 

Wodociągowej w miejscowości Łąsko Wielkie
633 450,00 605 160,00 605 160,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

10 010 01043 6050
Projekt sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Rysiej w Koronowie 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

11 010 01043 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Leśnej w Koronwoie - dokumentacja 

projektowa 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

12 010 01043 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Nowym Dworze oraz Więzownie - 

dokumentacja projektowa

150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

13 010 01043 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Morzewcu oraz Tryszczynie - dokumentacja 

projektowa 

100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

14 010 01043 6050
Budowa studni głębinowej na Stacji 

Wodociągowej we Wtelnie
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

15 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Okole
600 909,70 600 909,70 121 908,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

16 010 01043 6050 Projekt i wykonanie wodociągu w Lucimiu 135 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021/2023).

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

17 010 01043 6050

Wykonanie rozbudowy sieci wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z 

przyłączami do projektowanych budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych w Koronowie 

przy ul. Przemysłowej (opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

18 010 01095 6050
Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie 

Gminy Koronowo
290 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów/Wydział 

Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023/2024).

19 500 50095 6050

Budowa targowiska miejskiego w Koronowie 

wraz z zagospodarowaniem terenu - 

dokumentacja projektowa

100 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

20 600 60013 6050
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w 

miejscowości Wtelno
100 000,00 24 600,00 24 600,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

21 600 60016 6050
Projekt przebudowy ul. Kasprzaka, Krasickiego 

oraz Podgórna w Koronowie
84 870,00 50 922,00 50 922,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

22 600 60016 6050
Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w 

Koronowie
200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

23 600 60016 6050
Projekt przebudowy ul. Dworskiej w 

miejscowości Morzewiec
66 420,00 39 852,00 39 852,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

24 600 60016 6050
Projekt przebudowy ul. Rekreacyjnej w 

Tryszczynie
104 550,00 62 730,00 62 730,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

25 600 60016 6050
Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w 

Tryszczynie
150 060,00 90 036,00 90 036,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

26 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Okole
147 600,00 88 560,00 88 560,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

27 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Krąpiewo 
98 646,00 59 187,60 59 187,60 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

28 600 60016 6050

Wykonanie projektu dróg gminnych w 

Wierzchucinie Królewskim (działka nr ewid. 53 

i 63)

52 900,00 37 033,00 37 033,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

29 600 60016 6050 Wykonanie projektu ul. Lipowej w Mąkowarsku 70 000,00 50 812,00 50 812,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

30 600 60016 6050
Wykonanie projektu ul. Krótkiej oraz ul. 

Tyrakowskiego w Mąkowarsku
55 350,00 38 745,00 38 745,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

31 600 60016 6050 Projekt ul. Bydgoskiej (Grabina) w Koronowie 117 342,00 82 140,00 82 140,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

32 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej w Łąsku 

Wielkim koło kościoła 
41 500,00 29 050,00 29 050,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

33 600 60016 6050 Wykonanie projektu drogi Huta - Wiskitno 132 225,00 92 557,50 92 557,50 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

34 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice - 

Gogolinek
103 566,00 72 496,20 72 496,20 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

35 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi gminnej w 

Tryszczynie ul. Lipowa 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

36 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa drogi gminnej w 

Wilczu (od drogi powiatowej do posesji nr 26)
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



A. 0,00 A. 1 161 304,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 520 138,36

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 3 000 000,00 

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 999 618,60

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

37 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 050116C (ul. 

Lipinki) w Koronowie
2 328 054,00 2 328 054,00 1 166 750,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023). RFRD

38 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Łubinowej i Makowej w 

Koronowie 
1 448 250,00 1 448 250,00 1 448 250,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

39 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Nowym Jasińcu 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

40 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Witoldowo - 

Nowaczkowo
1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

41 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Gogolinku 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

42 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Dworze 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

43 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Lipowej w Tryszczynie 721 517,04 721 517,04 721 517,04 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

44 600 60016 6050 Budowa dróg na terenie Gminy Koronowo 1 620 138,36 1 620 138,36 100 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

45 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Stary Jasiniec
6 257 894,70 6 100 000,00 3 100 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

46 600 60016 6050
Przebudowa ulic na OM Samociążek w 

Koronowie 
700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

47 600 60016 6050 Budowa ulicy Nad Kanałem w Samociążku 2 999 618,60 2 999 618,60 1 000 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

48 600 60016 6050

Zagospodarownie terenu pod parking na 

terenie miasta Koronowa, Al. Wolności, 

Przemysłowa

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów/ Wydział 

Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

49 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C 

w Gogolinie – fundusz sołecki
17 325,36 17 325,36 17 325,36 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

50 600 60016 6050

Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku 

na odcinku Gogolinek-Chmielewo  – fundusz 

sołecki

11 332,37 11 332,37 11 332,37 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

51 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej w Morzewcu 

ul. Dworska  – fundusz sołecki
18 247,23 18 247,23 18 247,23 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

52 600 60016 6050

Wykonanie projektu drogi gminnej w Nowym 

Jasińcu, Nowy Jasiniec-Stary Jasiniec  – 

fundusz sołecki

19 429,08 19 429,08 19 429,08 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

53 600 60016 6050

Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050136C 

w Okolu od skrzyżowania ze ścieżką 

rowerową/Cegielnia w dół wsi Okole – fundusz 

sołecki

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

54 600 60016 6050

Dokumentacja projektowa drogi gminnej w 

Wilczu (od drogi powiatowej 990 m do posesji 

nr 47) – fundusz sołecki

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

55 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej nr 80/1, 181, 

162,5 w Witoldowie  – fundusz sołecki
16 521,11 16 521,11 16 521,11 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

56 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej we Wtelnie 

ul. Stawowa  – fundusz sołecki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

57 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dotyczące zagospodarowania 

terenu przy ul. Bydgoskiej w Koronowie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 2 000 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

58 600 60016 6050

Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. 318/2, 

318/4, 318/5, 318/6) w miejscowości Stary 

Jasiniec

100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

59 600 60016 6050

Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z 

odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową w 

ul. Bukowej w Koronowie - II etap

2 600 000,00 1 038 028,24 1 038 028,24 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

60 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nowy Jasiniec 50 362,50 50 362,50 50 362,50 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021/2023).

61 600 60016 6050

Wykonanie projektu ulic: Brzoskwiniowej, 

Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, części 

Pomianowskiego w Koronowie
43 911,00 43 911,00 43 911,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2023).

62 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy ulicy Wyczółkowo 

w Gościeradzu
49 815,00 49 815,00 49 815,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021/2023).

63 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi Wilcze - 

Mąkowarsko 
73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021/2023).

64 600 60016 6050
Budowa dróg gminnych w Starym Dworze

działka numer 42 i 147/1
25 783,51 25 783,51 25 783,51 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021/2023).

65 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej w

Witoldowie w kierunku do Nowaczkowa 
48 495,00 48 495,00 48 495,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021/2023).

66 600 60017 6050
Powierzchniowe utwardzanie dróg 

wewnętrznych 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów/ Wydział 

Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

67 600 60017 6050
Utworzenie wjazdu na nieruchomość gminną 

przy ul. Bydgoskiej 22 w Koronowie
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów/ Wydział 

Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

68 600 60020 6050

Budowa zatok autobusowych wraz z dojściami 

w ciągu ul. Hoffmanna i Olimpijskiej – 

dokumentacja projektowa

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

69 630 63001 6050
Zagospodarowanie dziedzińca przy Punkcie 

Informacji Turystycznej - etap II
300 000,00 

70 630 63003 6050
Budowa pomostu nad Zalewem Koronowskim - 

plaża miejska w Koronowie "Pieczyska"
2 472 222,22 

300 000,00 300 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów/. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

180 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów/Wydział 

Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2022/2023).

2 250 000,00 250 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

72 700 70005 6050

Budowa windy zewnętrznej w budynku 

gminnym w Koronowie przy ul. Szosa 

Kotomierska 3

180 000,00 71 630 63003 6050

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

Projekt plaży w Salnie wraz z infrastrukturą 

drogową
190 000,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

73 700 70005 6060
Nabycie ułamkowej części gruntu położonego 

przy ul. Tucholskiej i Nakielskiej w Koronowie
121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

74 700 70007 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla budowy budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych w Koronowie 

(zadanie realizowane w latach 2022-2023)

240 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

75 700 70007 6050

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

mieszkalnym w Koronowie przy ul. Szosa 

Kotomierska 19

257 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

76 700 70007 6050

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

mieszkalnym w Koronowie przy ul. Szosa 

Kotomierska 21

141 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

77 700 70007 6050

Termomodernizacja oraz wymiana instalacji 

elektrycznej w budynku mieszkalnym - Stopka 

7 (opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

78 700 70007 6050

Wykonanie zbiornika bezodpływowego, 

instalacji wodno-kanalizacyjnej i łazienek w 2 

lokalach gminnych - Popielewo 18

143 300,01 136 300,01 136 300,01 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

79 700 70007 6050

Modernizacja węzła cieplnego w budynku 

gminnym w Koronowie przy ul. Aleje Wolności 

5A (opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

80 700 70007 6050

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

mieszkalnym - Łąsko Wielkie 43 (opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

81 700 70007 6050

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

gminnym - Wierzchucin Królewski 109 

(opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej)

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

82 700 70007 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

gminnym - Dziedzinek 36
171 490,00 165 000,00 165 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

83 700 70007 6050

Modernizacja budynku mieszkalnego w 

Koronowie przy ul. Dworcowej 5 (opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

84 700 70007 6050

Termomodernizacja budynku mieszkalnego w 

Koronowie przy ul. Paderewskiego 17 

(opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej)

36 777,00 36 777,00 36 777,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

85 700 70007 6050

Wykonanie zbiornika bezodpływowego, 

instalacji wodno-kanalizacyjnej i łazienki w 

lokalu gminnym - Nowy Jasiniec 29 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

86 700 70007 6050

Wykonanie zbiornika bezodpływowego, 

instalacji wodno-kanalizacyjnej i łazienek w 

dwóch lokalach gminnych – Huta 38 

(opracowanie dokumentacji projektowo– 

kosztorysowej)”,

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

87 700 70007 6050

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

mieszkalnym – Dziedzinek 36 (opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej)

6 490,00 6 490,00 6 490,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

88 700 70007 6050

Termomodernizacja oraz odwodnienie budynku 

gminnego – Popielewo 4 (opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej)

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego/Wydział Inwestycji i Remontów (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

89 750 75022 6060
Zakup systemu konferencyjnego na potrzeby 

obsługi sesji Rady Miejskiej w Koronowie 
110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział  Organizacyjny (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

90 750 75023 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej  dot. przebudowy oraz 

zagospodarowania budynku użyteczności 

publicznej - Ratusza - przy ul. Plac Zwycięstwa 

1

100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów/ Wydział  

Organizacyjny. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

91 750 75023 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy lub rozbudowy oraz 

zagospodarowania budynku użyteczności 

publicznej przy ulicy Pomianowskiego 1

200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów/ Wydział 

Organizacyjny. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

92 750 75023 6060
Zakup samochodu osobowego na potrzeby 

realizacji zadań Gminy 
160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział  Organizacyjny (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia 2023).

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 3 692,63

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

93 750 75023 6050

Wykonanie projektu budowlanego budynków 

SPZOZ oraz Ratownictwa Medycznego w 

Koronowie

220 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

94 750 75077 6050

Cyfrowa gmina - wdrożenie i zakup sprzętu z 

oprogramowaniem wraz ze szkoleniami dla 

pracowników urzędu w zakresie zakupionego 

sprzętu i oprogramowania 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział  Organizacyjny(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

95 750 75077 6057

Cyfrowa gmina - wdrożenie i zakup sprzętu z 

oprogramowaniem wraz ze szkoleniami dla 

pracowników urzędu w zakresie zakupionego 

sprzętu i oprogramowania 

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział  Organizacyjny(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

96 750 75077 6067

Zakupy sprzętu komputerowego i 

oprogramowania w ramach grantu Cyfrowa 

Gmina

245 639,61 245 639,61 0,00 245 639,61 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział  Organizacyjny(Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

97 750 75085 6060 Zakup komputerów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

98 750 75095
6057

6059

Poprawa dostępności informacyjno-

komunikacyjnej w budynkach Urzędu 

Miejskiego w Koronowie

15 448,00 15 448,00 0,00 11 755,37 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Organizacyjny. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

99 754 75404 6170

Dofinansowanie zakupu oznakowanego 

radiowozu typu SUV dla Komisariatu Policji w 

Koronowie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2023).

100 754 75412 6050
Modernizacja remizy OSP w Koronowie 

(budżet obywatelski)
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

101 754 75412 6050 Przebudowa budynku OSP we Wtelnie 846 000,00 846 000,00 846 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

102 754 75412 6050
Rozbudowa remizy we Wtelnie –  fundusz 

sołecki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

103 754 75412 6060

Zakup pralko - suszarki przemysłowej na 

potrzeby OSP w Wierzchucinie Królewskim  – 

fundusz sołecki

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

104 754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP Koronowo 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw.Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2023).

105 754 75412 6050

Rozbiórka budynku gospodarczego oraz 

budowa nowego budynku gospodarczego, 

działka 104/6 Wierzchucin Królewski

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw.Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2023).

106 754 75421 6050
Rozbudowa gminnego systemu monitoringu 

wizyjnego
49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw.Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2023).

107 754 75421 6060
Zakup uterenowionego samochodu na cele 

zarządzania kryzysowego
124 416,00 124 416,00 124 416,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw.Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2023).

108 754 75421 6060
Zakup syreny elektronicznej do alarmowania 

ludności
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw.Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2023).

109 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej boiska przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Koronowie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

110 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy części 

pomieszczeń  piwnicznych Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Koronowie

118 478,00 118 478,00 118 478,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 2 500 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 500 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

111 801 80101 6050
Wykonanie ścieżki edukacyjnej na terenie 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Koronowie - etap II
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

112 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej modernizacji dachu oraz 

elewacji zewnętrznej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

113 801 80101 6050 Doposażenie placu zabaw 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Koronowie. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

114 801 80101 6050 Montaż rolet okiennych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

115 801 80101 6050
Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Sitowcu
50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa w Sitowcu (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2022/ 2023).

116 801 80101 6050 Modernizacja dachu budynku szkolnego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Buszkowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

2023).

117 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej w trzech zakresach: Budowa 

przedszkola w m. Wtelno, Budowa placu 

zabaw w m. Wtelno oraz Wykonanie 

odwodnienia terenu przy Zespole Szkół w m. 

Wtelno

200 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

118 801 80101 6050
Termomodernizacja budynków SP nr 2 w 

Koronowie - dokumentacja projektowa 
200 000,00 184 780,00 184 780,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

119 801 80101 6050
Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Wierzchucinie Królewskim 
9 711 500,00 5 988 500,00 3 488 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2024).

120 851 85195 6220

Zakup aparatu USG dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Koronowie

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw.Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2023).

121 851 85141 6220

Dotacja celowa na zakup 2 defibrylatorów AED 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Koronowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw.Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2023).

122 851 85141 6220

Dotacja celowa na zakup sprzętu na potrzeby 

ratownictwa medycznego dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Koronowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw.Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2023).

123 851 85141 6220
Zakup ambulansu specjalistycznego dla SP 

ZOZ w Koronowie (dotacja celowa)  
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2023).

124 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Samociążku dla 

uczestników Programu edukacyjno-

wychowawczego z elementami profilaktyki 

uzależnień

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Miejsko-Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Koronowie/Wydział 

Inwestycji i Remontów (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

125 851 85154 6050

Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Koronowie dla 

uczestników Programu edukacyjno-

wychowawczego z elementami profilaktyki 

uzależnień

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Miejsko-Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Koronowie/Wydział 

Inwestycji i Remontów (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

126 851 85154 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych- Zakup testera Alkotest 

Drager oraz alkomatu Alko Sensor na potrzeby

Komisariatu Policji w Koronowie

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Miejsko-Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Koronowie (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

127 900 90001 6050
Odwodnienie Starego Miasta w Koronowie - 

etap I
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

128 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci

wodociągowej Pieczyska - VI etap
940 200,00 37 420,00 37 420,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

129 900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

130 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektorafinansów publicznych udzielone na 

ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń do 

atmosfery poprzez wymianę źródła ogrzewania 

oalanego paliwem stały, w szczególnosci kotła 

lub pieca węglowego na ekologiczne 

urządzenie grzewcze

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2023).

131 900 90015
6057   

6059

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Koronowo
4 411 895,28 2 493 900,00 867 665,56 1 626 234,44 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2022/2023).

132 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Koronowo
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

133 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul. Brzoskwiniowej i 

Wiśniowej w Koronowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

134 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego ul. 

Wypoczynkowej w Koronowie 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

135 900 90015 6050
Projekt oświetlenia skrzyżowania Lucim - 

Kadzionka
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

136 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Długiej w Tryszczynie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

137 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Sokole 

Kuźnicy – zakup lamp – fundusz sołecki
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

138 900 90015 6050

Wykonanie projektu i zakup lamp na 

oświetlenie ul. Modrzewiowej w Mąkowarsku – 

fundusz sołecki 

15 000,00 15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

139 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Wierzchucinie 

Królewskim w kierunku przedszkola – fundusz 

sołecki

140 900 90015 6050
Montaż lamp oświetlenia przy drodze 

wojewódzkiej we Wtelnie –  fundusz sołecki

15 000,00 

26 883,20 26 883,20 26 883,20 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

141 900 90026 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 

inwestycji związanej z demontażem, 

transportem i utylizacją odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest z 

terentu Gminy Koronowo

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2022/2023).

142 900 90026 6050

Wykonanie prac związanych z umozliwieniem 

przeprowadzenia rekultywacji pierwszej 

kwatery położonej na nieruchomosci o 

numerze ewidencyjnym 24 i częściowo na 

działce nr 25 składowiska odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w Koronowo- 

Srebrnica

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2022/2023).

143 900 90078 6050
Zabezpieczenie skarpy przy moście kolei 

wąskotorowej
124 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023/2024).

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

144 900 90095 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Koronowie - projekt
1 470 242,50 990 242,50 990 242,50 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

145 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu w parku "Grabina" 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

146 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu przy stawie w 

miejscowości Stopka
178 854,69 178 854,69 178 854,69 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

147 900 90095 6050 Rewitalizacja rynku w Koronowie - budowa 4 700 000,00 2 439 919,18 2 439 919,18 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

148 900 90095 6050 Parking ul. Dworcowa w Koronowie 220 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

149 900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia terenu gminnego w 

miejscowości Lucim
46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

150 900 90095 6050
Wykonanie tarasu widokowego na ul. 

Tucholskiej w Koronowie
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

151 900 90095 6050
Budowa miejsca rekreacji w Byszewie  - 

fundusz sołecki
7 270,05 7 270,05 7 270,05 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

152 900 90095 6050

Wykonanie ogrodzenia kompleksu zieleni 

wiejskiej, w tym stawu oraz boiska sportowego 

w Lucimiu – fundusz sołecki

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

153 900 90095 6050

Zagospodarowanie  terenu wokół zbiornika 

wodnego w Stopce – kolejny etap – fundusz 

sołecki

7 760,49 7 760,49 7 760,49 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

154 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu sportowo – 

rekreacyjnego w Samociążku – fundusz sołecki
24 346,58 24 346,58 24 346,58 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

155 900 90095 6050
Wykonanie projektu placu zabaw w Skarbiewie  

– fundusz sołecki
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

156 900 90095 6050

Projekt i wykonanie altanki ogrodowej na 

działce nr 122 w Starym Jasińcu – fundusz 

sołecki 

20 472,28 20 472,28 20 472,28 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

157 900 90095 6050
Projekt tarasu widokowego na ul. Tucholskiej w 

Koronowie 
27 800,00 14 760,00 14 760,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

158 900 90095 6060 Zakup stacji na elektroodpady 25 584,00 25 584,00 25 584,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

159 921 92109 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej adaptacji mieszkań na potrzeby 

świetlicy wiejskiej w Witoldowie

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

160 921 92109 6050
Projekt przebudowy pomieszczeń w budynku 

przy Szosie Kotomierskiej 3 w Koronowie 
119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

161 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku gminnego w 

Starym Jasińcu
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

162 921 92109
6057

6059

Przebudowa i adaptacja ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku remizy strażackiej na 

świetlicę wiejską w Gościeradzu

900 000,00 726 610,63 305 899,90 420 710,73 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

163 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tryszczynie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

164 921 92109 6050
Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa 

świetlicy wiejskiej w Osieku
53 730,00 53 730,00 53 730,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 499 900,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 50 000,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

67 895 660,02 53 558 883,13 37 140 887,69 0,00 13 713 655,29 2 704 340,15 x

165 921 92109 6050
Wykonanie pomieszczenia gospodarczego 

przy świetlicy w Więzownie
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

166 921 92109 6050

Wykonanie i montaż zabudowy kuchennej w 

świetlicy wiejskiej w Nowym Dworze - fundusz 

sołecki

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

167 921 92109 6050

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej na działce nr 116 w Więzownie - 

kontynuacja zadania z 2021 roku – fundusz 

sołecki

13 070,00 13 070,00 13 070,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

168 921 92109 6050

Projekt i wykonanie zagospodarowania terenu 

przy świetlicy wiejskiej w Wiskitnie działka nr 

78 –  fundusz sołecki

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

169 921 92109 6060

Zakup sprzętu - zestawu nagłaśniającego na 

wyposażenie świetlicy wiejskiej w Tryszczynie - 

fundusz sołecki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

170 921 92109 6060 Zakup samochodu dla MGOK w Koronowie 174 537,00 174 537,00 174 537,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

171 926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu przy MGOSiR w 

Koronowie
49 900,00 49 900,00 49 900,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

172 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

boisko-ORLIK 2012" w Koronowie
999 927,83 999 927,83 500 027,83 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

173 926 92601 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koronowie (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

174 926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji przy ul. Bydgoskiej w 

Koronowie 
950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

175 926 92695 6050
Wykonanie projektu strefy rekreacji w 

miejscowości Mąkowarsko
100 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2022/2023).

176 926 92695 6050
Wykonanie strefy rekreacji na ul. Spacerowej 

w Koronowie 
126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

177 926 92695 6050
Projekt budowy boiska sportowego w 

Buszkowie
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

178 926 92695 6050 Budowa boiska do piłki plażowej w Glinkach 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

179 926 92695 6050
Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Buszkowie 
800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

180 926 92695 6050
Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Sitowcu
790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

181 926 92695 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tryszczynie 34 450,00 34 450,00 34 450,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

182 926 92695 6050

Zakup i montaż donic betonowych wraz z 

roślinnością na terenie rekreacyjnym ze strefą 

fitness w Glinkach działka nr 30/3 i 30/4 –  

fundusz sołecki

14 794,68 14 794,68 14 794,68 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

183 926 92695 6050
Projekt  zagospodarowania boiska w Salnie – 

fundusz sołecki
8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i Remontów. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2023).

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  LXXX/689/23

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 20 lipca 2023 r.    

w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60013 6050
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 244 w

miejscowości Wtelno 
0,00 0,00 0,00 24 600,00

2. 600 60095 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie

eksploatacji promu „Koronowo”, kursującego w

ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn-

Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica

0,00 0,00 0,00 36 525,00

3. 600 60095 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między JST na dofinansowanie własnych zadań

bieżących na remont promu

63 297,67 0,00 0,00 0,00

4. 750 75020 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie

funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji i Dróg

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

0,00 0,00 0,00 9 048,00

5. 750 75023 2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu

województwa na zadanie bieżące realizowane na

podstawie porozumienia- Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i

e-Administracji 

177,72 0,00 0,00 0,00

6. 750 75095 2310 Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie ZIT 772,00 0,00 0,00 0,00

7. 851 85149 2780

Dotacja celowa na realizację programu

profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród

dorosłych "Program profilaktyki zakażeń

pneumokokowych wśród osób dorosłych w

oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom

w województwie kujawsko-pomorskim"

12 800,00 0,00 0,00 0,00

8. 851 85141 6220

Dotacja celowa na zakup sprzętu na potrzeby

ratownictwa medycznego dla Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Koronowie

20 000,00 0,00 0,00 0,00

9. 851 85141 6220

Dotacja celowa na zakup 2 defibrylatorów AED

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Koronowie

20 000,00 0,00 0,00 0,00

10. 851 85141 6220

Dotacja celowa na zakup ambulansu dla

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Koronowie

500 000,00 0,00 0,00 0,00

11. 851 85195 6220

Dotacja celowa na zakup aparatu USG dla

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Koronowie

300 000,00 0,00 0,00 0,00

12. 851 85154 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) - funkcjonowanie

Ogólnopolskiego Pogotowia dla Ofiar Przemocy

w Rodzinie „Niebieska Linia"

1 500,00 0,00 0,00 0,00

13. 852 85203 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

przyjęcia oraz udzielenia pomocy w formie

posiłków dla podopiecznego z terenu Gminy

Koronowo

4 500,00 0,00 0,00 0,00

14. 900 90002 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

przejęcia przez Miasto Bydgoszcz zadań

własnych Gminy Koronowo w zakresie realizacji

obowiązku utrzymania i eksploatacji regionalnej

instalacji do przetwarzania odpadów

komunalnych

876 000,00 0,00 0,00 0,00

15. 900 90013 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu

Gminy Koronowo

60 000,00 0,00 0,00 0,00

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 5 814 620,39

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 

roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Kwota pomocy 

finansowej

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



16. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 0,00 2 946 300,00 0,00 0,00

17. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie 0,00 939 100,00 0,00 0,00

1 859 047,39 3 885 400,00 0,00 70 173,00

1 010 01009 6230

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w

Koronowie do modernizacji urządzeń

melioracyjnych położonych na terenie Gminy

Koronowo

60 000,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 539 250,00 0,00 0,00

3 801 80144 2360
Inne formy kształcenia dzieci na terenach

wiejskich  - działalność pożytku publicznego 
5 000,00 0,00 0,00 0,00

4 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 476 253,60 0,00 0,00

5 851 85195 2360

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

oraz osób w wieku emerytalnym - działalność

pożytku publicznego

65 000,00 0,00 0,00 0,00

6 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 61 516,80 0,00 0,00

7 900 90001 2630

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Koronowie sp. z o.o.- dofinansowanie do 1 m
3 

ścieków

0,00 0,00 380 000,00 0,00

8 900 90001 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanych

z budową przydomowych oczyszczalni ścieków,

modernizacją studni głębinowych oraz budową

sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00

9 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

udzielane na ograniczenie emisji zanieczyszczeń

do atmosrefy poprzez wymianę źródła

ogrzewania opalanego paliwem stałym, w

szczególności kotła lub pieca węglowego, na

ekologiczne urządzenia grzewcze 

150 000,00 0,00 0,00 0,00

10 900 90026 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z

demontażem, transportem i utylizacją odpadów

niebezpiecznych zawierających azbest z terenu

Gminy Koronowo 

5 000,00 0,00 0,00 0,00

11 921 92120 2720
Przeprowadzenie prac remontowych obiektów

zabytkowych
60 000,00 0,00 0,00 0,00

12 921 92195 2360

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i

dziedzictwa narodowego - działalność pożytku

publicznego

30 000,00 0,00 0,00 0,00

13 921 92195 2820

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój

świadomości narodowej, obywatelskiej i

kulturowej

40 000,00 0,00 0,00 0,00

14 926 92695 2360
Wspieranie sportu w myśl ustawy o sporcie -

działalność pożytku publicznego
300 000,00 0,00 0,00 0,00

15 926 92695 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i

sportu - działalność pożytku publicznego

(wspieranie, powierzanie)

174 000,00 0,00 0,00 0,00

16 926 92695 2820
Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony

ludności- działalność pożytku publicznego
50 000,00 0,00 0,00 0,00

969 000,00 1 077 020,40 380 000,00 0,00Ogółem

Ogółem

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 2 426 020,40

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr LXXX/689/23 

z dnia 20 lipca 2023 roku

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Środki z Funduszu 

Pomocy 

Wydatki z 

Funduszu Pomocy 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 2 434,03 2 434,03

75011 Urzędy wojewódzkie 2 434,03 2 434,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 434,03 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 154,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 279,63

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 072 575,44 2 072 575,44

75495 Pozostała działalność 2 072 575,44 2 072 575,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 072 575,44 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 93 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
2 466,44

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 976 485,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
514,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
110,00

758 Różne rozliczenia 660 184,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 660 184,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
660 184,00 

801 Oświata i wychowanie 9 124,26 669 308,26

80101 Szkoły podstawowe 602 614,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
35 262,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
468 577,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
98 774,78

80104 Przedszkola 57 569,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
48 155,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 414,31

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
9 124,26 9 124,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 124,26

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
8 772,33

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 261,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
75,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00 12 240,00

85395 Pozostała działalność 12 240,00 12 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
12 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 180,00 6 180,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 180,00 6 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 180,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 180,00

855 Rodzina 95 498,00 95 498,00

85595 Pozostała działalność 95 498,00 95 498,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
95 498,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 059,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
85 763,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
698,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 632,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
346,00

2 858 235,73 2 858 235,73 

Plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                                                

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Ogółem

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 
w 6050 dokonuje się zwiększenia wartości zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku OSP we 
Wtelnie” o kwotę 346.000,00 zł. 

 
Dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Łubinowej i Makowej w Koronowie” 
(dział 600 rozdział 60016 § 6050) dokonuje się zwiększenia wartości zadania inwestycyjnego o kwotę 
675.000,00 zł. 

 
Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 w 6350 
o kwotę 865.446,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 
60016 w 6050 o kwotę 1.025.446,00 zł dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 050116C 
(ul. Lipinki) w Koronowie”. 

 
W dziale 500 w rozdziale 50095 w § 6050 dokonuje się zmniejszenia wartości zadania inwestycyjnego w 2023 
roku pn. „Targowisko miejskie w Koronowie – dokumentacja projektowa” o kwotę 49.000,00 zł. Dodatkowo 
zmienia się nazwę zadania na „Budowa targowiska miejskiego w Koronowie wraz z zagospodarowaniem terenu 
- dokumentacja projektowa”. Zadanie jest uwzględnione w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako zadanie 
dwuletnie o łącznych nakładach w wysokości 100.000,00 zł. 

Dokonuje się w planie wydatków zwiększenia w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 
w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu" w § 6230 o kwotę 30.000,00 zł, 
zabezpieczając środki na dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych udzielane na ograniczenie 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery poprzez wymianę źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, 
w szczególności kotła lub pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia grzewcze. 

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 w § 6050 dokonuje się 
zmniejszenia wartości zadania inwestycyjnego pn. „Parking ul. Dworcowa w Koronowie - etap I” w 2023 roku 
o kwotę 37.000,00 zł. Nowa nazwa zadania brzmi: „Parking ul. Dworcowa w Koronowie”. 

Zadanie jest uwzględnione w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako zadanie dwuletnie 
o łącznych nakładach w wysokości 220.000,00 zł. 

Rezygnuje się z zadań inwestycyjnych pn. „Zagospodarowanie plaży w Pieczyskach - III etap” (630-63003-
6050) oraz „Opracowanie dokumentacji budowy farmy fotowoltaicznej” (900-90015-6050). 

W zadaniu inwestycyjnym pn. „Projekt sieci wodociągowej przy ul. Nad Stawem w Tryszczynie” dokonuje 
się zmniejszenia wartości zadania inwestycyjnego o kwotę 35.000,00 zł (010-01043-6050). 

W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01043 w § 6050 tworzy się nowe zadanie inwestycyjne 
pn. „Wykonanie rozbudowy sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przyłączami do 
projektowanych budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Koronowie przy ul. Przemysłowej (opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)” w wysokości 26.000,00 zł. 

W dziale 010 w rozdziale 01043 w § 6050 dokonuje się zmiany finansowania zadanie inwestycyjnego pn. 
„Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w miejscowości Łąsko Wielkie”. Zmniejszając 
wartość zadania w 2023 roku o kwotę 28.290,00 zł. Zadanie jest uwzględnione w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej jako zadanie dwuletnie o łącznych nakładach w wysokości 633.450,00 zł. 

W planie wydatków dokonuje się zwiększenia w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 
w rozdziale 90095 w § 6030 o kwotę 300.572,00 zł na wniesienie wkładów do Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.. 

W dziale 010 w rozdziale 01095 w § 6050 dokonuje się zwiększenia łącznych nakładów inwestycyjnych 
zadania pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Koronowo”. Zadanie jest uwzględnione 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako zadanie dwuletnie o łącznych nakładach w wysokości 290.000,00 zł. 

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



Dla zadania inwestycyjnego pn. „Zabezpieczenie skarpy przy moście kolei wąskotorowej” (dział 900 rozdział 
90078 § 6050) dokonuje się zmniejszenia wartości zadania inwestycyjnego w 2023 roku o kwotę 122.000,00 zł. 
Zadanie jest uwzględnione w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako zadanie dwuletnie o łącznych nakładach 
w wysokości 124.000,00 zł. 

W dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60020 w 6050 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 
pn. „Budowa zatok autobusowych wraz z dojściami w ciągu ul. Hoffmanna i Olimpijskiej – dokumentacja 
projektowa” w wysokości 20.000,00 zł. 

W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" w § 2480 o kwotę 200.000,00 zł, zabezpieczając 
środki na dotację dla Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie oraz w rozdziale 92116 „Biblioteki” 
w § 2480 o kwotę 30.000,00 zł, zabezpieczając środki na dotację dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Koronowie 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92601 w: § 4010 o kwotę 200.000,00 zł, § 4110 o kwotę 
50.000,00 zł, § 4120 o kwotę 10.000,00 zł, § 4710 o kwotę 1.000,00 zł. 

Na podstawie wniosku Dyrektora Żłobka Samorządowego w Koronowie oraz we Wtelnie oraz w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2023 poz. 1102) dokonuję się zwiększenia planu 
wydatków: 

- w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85516 w: § 4010 o kwotę 40.000,00 zł, § 4110 o kwotę 7.000,00 zł, § 
4120 o kwotę 1.000,00 zł, § 4710 o kwotę 500,00 zł zabezpieczając środki na wynagrodzenia osobowe wraz 
z pochodnymi. 

Na podstawie wniosku Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2023 poz. 1102) dokonuję się zwiększenia planu 
wydatków: 

- w dziale 852 „Pomoc Społeczna” w rozdziale 85219 w: § 4010 o kwotę 135.000,00 zł, § 4110 o kwotę 
36.000,00 zł, § 4120 o kwotę 7.500,00 zł, § 4710 o kwotę 2.000,00 zł zabezpieczając środki na wynagrodzenia 
osobowe wraz z pochodnymi od wynagrodzeń. 

Na wniosek dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się 
zmniejszenia w planie wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 w § 4410 o kwotę 
106,00 zł oraz zwiększenia w planie wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 w § 
4430 o kwotę 106,00 zł, zabezpieczając środki na różne opłaty i składki. 

W związku z podjęciem Uchwały Nr LXXIII/614/23 z dnia 22 lutego w sprawie zasad i trybu przyznawania 
nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dokonuję się zwiększenia planu 
wydatków: 

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 w § 3040 o kwotę 52.500,00 zł. 

W planie wydatków dokonuje się: 

zmniejszenie: 

- w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 w § 4270 o kwotę 314.000,00 zł, 

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90004 w: § 4210 o kwotę 
34.000,00 z i § 4300 o kwotę 59.000,00 zł, 

zwiększenie: 

- w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 w § 4300 o kwotę 100.000,00 zł, zabezpieczając 
środki na zakup usług pozostałych, 

- w dziale 800 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 w § 4260 o kwotę 100.000,00 zł, zabezpieczając 
środki na zakup energii, 

- w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85195 w § 4300 o kwotę 3.634,36 zł, 

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 w: § 4210 o kwotę 
4.000,00 zł i § 4300 o kwotę 62.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 
usług pozostałych. 

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji dokonuje się 

zmniejszenia: 

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75075 w: § 4170 o kwotę 10.000,00 zł, § 4190 o kwotę 
10.000,00 zł, § 4210 o kwotę 35.000,00 zł, 

zwiększenia: 

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75075 w: § 4300 o kwotę 50.000,00 zł i § 
4430 o kwotę 5.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych oraz różne opłaty i składki. 

Dokonuje się w planie dochodów w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 
w rozdziale 85395 w § 2100 zwiększenia o kwotę 1.224,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na zapewnienie wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300,00 zł na osobę. Wydatki zwiększa się w dziale 853 w rozdziale 85395 w § 3290 o kwotę 
1.200,00 zł i w § 4350 o kwotę 24,00 zł. 

Dokonuje się w planie dochodów w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595 w § 2100 zwiększenia o kwotę 
11.734,00 zł na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi 
w związku z otrzymaniem dofinansowania z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy. Wydatki zwiększa się 
w dziale 855 w rozdziale 85595 w: § 3280 o kwotę 898,00 zł, § 3290 o kwotę 10.520,00 zł, § 4740 o kwotę 
261,00 zł i § 4850 o kwotę 55,00 zł. 

W dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85195 w § 4300 dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na kontynuację programu profilaktycznego „Wczesna 
wielospecjalistyczna, kompleksowa, skoordynowana pomoc dziecku zagrożonemu niepełnosprawnością lub 
niepełnosprawnemu oraz jego rodzinie”. 

Dla zadanie inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej modernizacji dachu 
oraz elewacji zewnętrznej” dokonuje się zmiany jednostki realizującej na Urząd Miejski w Koronowie, Wydział 
Inwestycji i Remontów (801-80101-6050). 

W dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 w § 6050 dokonuje się następujących zmian: 

- dla zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dot. przebudowy 
oraz zagospodarowania budynku użyteczności publicznej - Ratusza - przy ul. Plac Zwycięstwa 1” zmniejsza się 
wartość zadania inwestycyjnego w 2023 roku o kwotę 50.000,00 zł, 

- dla zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy lub 
rozbudowy oraz zagospodarowania budynku użyteczności publicznej przy ulicy Pomianowskiego 1” zmniejsza 
się wartość zadania inwestycyjnego w 2023 roku o kwotę 150.000,00 zł, 

- dla zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie projektu budowlanego budynków SPZOZ oraz Ratownictwa 
Medycznego w Koronowie” zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego w 2023 roku o kwotę 130.000,00 zł. 
Zadanie jest uwzględnione w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako zadanie dwuletnie o łącznych nakładach 
w wysokości 220.000,00 zł. 

W celu urealnienia dokonuje się zwiększenia planu dochodów: 

-  w dziale 758 „Różne rozliczenia finansowe” w rozdziale 75814 w § 0920 o kwotę 340.000,00 zł, 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 w: § 0920 o kwotę 1.648,00 zł, § 0940 o kwotę 
13.016,35 zł (dotyczy wychowania przedszkolnego, w tym zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie 
z przeznaczeniem), § 0970 o kwotę 3.041,01 zł, 

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 w § 0940 o kwotę 
171.711,00 zł jako wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXX/689/23 
Data dokumentu 2023-07-20 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2023 
Identyfikator dokumentu B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-563015657 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.07.2023 10:12:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B9EF1DC8-2B9D-45FC-8636-2AB6BECB27AC. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



